[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «21» ноября  2023г.                         № 66

О размещении дополнительных адресных сведений
в ГАР о кадастровых номерах объектов недвижимости,
являющихся объектами адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Администрации Титовского сельсовета Щигровского района Курской области № 77 от 16.10.2015г. «О  присвоении номеров объектам недвижимости на территории Титовского сельсовета Щигровского района Курской области», Администрация Титовского сельсовета Щигровского района
                                              постановляет:
1. Разместить дополнительные адресные сведения в ГАР о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации: Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Титовский сельсовет согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Титовского сельсовета
Щигровского района                                                                       С.Г.Скулков

Приложение
к постановлению администрации
Титовского сельсовета
Щигровского района
от 21.11.2023г.  №66

	№
п/п
	Имеющийся адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации ГАР
	Вносимые сведения о кадастровом номере

	1
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Титовский сельсовет, д. Басово, ул.Центральная, д.16
	3bb1f1be-b73f-4db0-bc2a-439cd6860b6f
	46:28:170502:200

	2
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Титовский сельсовет, д. Басово, ул.Центральная, д.23
	fde8fb8c-5b8d-44db-b09b-6a6f39e0c52b
	46:28:170501:110

	3
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Титовский сельсовет, д. Басово, ул.Центральная, д.39
	64a8caf6-8deb-4153-81c3-fe41104514c4
	46:28:170502:230

	4
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Титовский сельсовет, д. Басово, ул.Центральная, д.44
	9965e8f4-673d-4aca-ae5c-8ba9f6bf651e
	46:28:170502:198

	5
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Титовский сельсовет, д. 1-е Есенки, д.17
	f1449961-6d21-41c3-be0e-a15d0fcd8cd2
	46:28:170501:95

[bookmark: _GoBack]
image1.png